
 

  

POLICIE CESKÉ REPUBLIKY 

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 

 

odbor správy majetku 

oddělení údržby a provozu majetku 

 

  

 

 

Č. j. KRPK-68255/ČJ-2025-1900MU                                                  Dolní Rychnov 10. 12. 2025 

 

  
 

 

Žádost o vytvoření Dodatku č. 1 ke smlouvě o zajištění revize elektro zařízení na rok 2025 

                                    
     
 Žádám o vytvoření dodatku č. 1 ke smlouvě o zajištění revize elektro zařízení na rok 2025 
č. j. 80114-12/ČJ-2025-1900VZ uzavřené dne 5. 11. 2025. 
 

Prodloužení termínu realizace do 22.12.2025. 
 

Dochází k navýšení ceny díla z důvodu realizace revize u většího počtu prodlužovacích 
přívodů a revidovaných spotřebičů. 
 

Navýšení počtu revidovaných kusů o počet 369 ks. 
 

Cena za navýšené kusy bez DPH 15.867,00 Kč 

Cena za navýšené kusy s DPH 19.199,07 Kč 

 

Dále dochází k navýšení ceny díla o DPH  
Navýšení ceny díla o DPH 21% = 76.755,00 Kč 

 

Původní cena bez DPH = 365.500,00 Kč 

 

Nová celková cena navýšená o DPH a navýšený počet 369 ks revidovaných elektro 
zařízení činí  
461.454,07 Kč včetně DPH,  
381 367 Kč bez DPH 

80 087,07 Kč DPH. 
 

 

Dále se mění údaje u dodavatele, kdy jmenovaná firma Revidováno s.r.o., Modlíkov 39, 
582 22 Modlíkov, IČO. 09706631, DIČ: CZ09706631 byla zařazena mezi plátce DPH. 
Firma byla zařazena mezi plátce DPH v průběhu prováděných revizí. 
 

                                                      

                   


